HOBBY STOCK®

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話:03-5625-5066

E-mail:ws@hobbystock.jp

株式会社ホビーストック企画商品『バニーガーデン』抱き枕カバー、B2 タペストリー、ビジュアルアクリルプレート、ラバーマット 予約受付開始のお知らせ

株式会社ホビーストックは、本日 10 月 17 日より、弊社企画商品『バニーガーデン 描き下ろし抱き枕カバー』3 種、『バニーガーデン 描き下ろし B2 タペストリー』6 種、『バニーガーデン 描き下ろしビジュアルアクリルプレート』6 種、『バニーガーデン 描き下ろしラバーマット』3 種の予約受付を開始したことをお知らせいたします。

全国のホビー・アニメショップ、WEB 通販サイトなどでお買い求めいただけます。

株式会社ホビーストック コーポレートサイト : http://hobbystock.co.jp/

ホビーストック WEB ショップ : https://www.hobbystock.jp/

■ 『バニーガーデン 描き下ろし抱き枕カバー』3 種 商品説明

『バニーガーデン』から、新規描き下ろしイラストを使用した抱き枕カバー が登場!

ウサギのように可愛らしいキャストたちの、衣装が大胆にはだけたドキド キな姿で夢のようなひとときをお楽しみいただけます!

生地はきめ細やかな質感が特徴の「アクアヴェール(2way トリコット)」を使用しています!

<ラインナップ>

花奈

凜

美羽香

※画像・イラスト等は実際の商品とは多少異なる場合がございます、予めご了承下さい。

■ 商品仕様

サイズ: 縦約 160cm×横約 50cm

素材:アクアヴェール(2way トリコット)

価格:各13,200円(税込)

■ 発売日

2024年12月



■ ホビーストック購入特典「色紙」

ホビーストックで購入された方に、抱き枕カバーの各キャラクターの裏面イラストを使用した「色紙」が特典で付属します。

サイズ: 縦約 273mm×横約 242mm





商品ページ

美羽香: https://www.hobbystock.jp/item/view/hso-ccg-00010562



■ 『バニーガーデン 描き下ろし B2 タペストリー』6 種 商品説明

『バニーガーデン』から、描き下ろしイラストを大迫力で堪能できる B2 サイズのタペストリーが登場!

壁などに飾ってお楽しみ下さい!

<ラインナップ>

花奈 A

花奈 B

凜Α

凜 B

美羽香 A

美羽香 B

※画像・イラスト等は実際の商品とは多少異なる場合がございます、予めご了承下さい。

■ 商品仕様

サイズ: 縦約 728mm×横約 515mm(B2 サイズ)

素材:ポリエステルスエード

パイプ・紐付き

価格:各3,300円(税込)

■ 発売日

2024年12月



■ 『バニーガーデン 描き下ろしビジュアルアクリルプレート』6 種 商品説明

『バニーガーデン』から、描き下ろしイラストを堪能できるアクリルプレートが登場!

付属の台座を使用し、机や棚などに立てて飾ってお楽しみください。

<ラインナップ>

花奈 A

花奈 B

凜Α

凜 B

美羽香 A

美羽香 B

※画像・イラスト等は実際の商品とは多少異なる場合がございます、予めご了承下さい。

■ 商品仕様

サイズ: 縦約 210mm×横約 148mm(A5 サイズ)

素材:アクリル 付属品:台座

価格:各3,300円(税込)

■ 発売日

2024年12月

■ 『バニーガーデン 描き下ろしラバーマット』3 種 商品説明

『バニーガーデン』から、描き下ろしイラストを堪能できるラバー素材のマットが登場!

裏面がラバー素材のためズレにくくなっており、机やテーブルなどの上 に敷いて様々な用途でご使用いただけるマットです!

<ラインナップ>

花奈

凜

美羽香

※画像・イラスト等は実際の商品とは多少異なる場合がございます、予めご了承下さい。

■ 商品仕様

サイズ: 縦約 350mm×横約 600mm

素材:ポリエステル、天然ゴム

価格:各3,850円(税込)





■ 発売日

2024年12月

■ 発売元·販売元

株式会社ホビーストック 〒130-0025 東京都墨田区千歳 3-18-5 http://hobbystock.co.jp/

■ コピーライト

©2024 qureate

HOBBY STOCK®

≪本プレスリリースに関するお問い合わせ≫ 株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所: 東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話: 03-5625-5066 FAX: 03-5625-5088 E-mail: ws@hobbystock.jp

事業内容: ホビー商品の企画、製造、卸売り、小売

EC 業務に関するアウトソーシング

【発行元】株式会社ホビーストック 住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル 【ホームページ】http://www.hobbystock.co.jp/

(C)2005-2024 HOBBY STOCK inc.